La previsione di distribuzione dei premi deriva dalle vendite degli stessi prodotti in
promozione rilevate nello stesso periodo dello scorso anno, aumentata dall'effetto attribuito
alla presente promozione.

Si prevede di erogare:
n.276.000 Calze della Befana, a marchio HARIBO per un totale montepremi presunto di
Euro € 100.342,56 lva inclusa (centomila trecentoquarantadue/S6) lva esclusa salvo
conguaglio.

Contatti
Per informazioni e disponibile scrivere all'indirizzo mail segreteriaharibo@usup.it

27 novembre 2025